

VENCEDORES DO PROCESSO

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Oliveira - SAAE
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Oliveira - SAAE
Registro de Preços Eletrônico - PE 024/2021

J.E.MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 63.017.784/0001-80 - Endereço: Rua Anita Garibaldi - CEP: 14085480 - UF: SP - Município: - Telefone: (16) 3979-6700

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	TÊ DE REDUÇÃO, FERRO FUNDIDO, BOLSA/BOLSA, FLANGE PN 16, 250/250/100MM	TÊ DE REDUÇÃO	FB	30 PÇ	R\$ 770,0000	23.100,0000
0007	VÁLVULA GAVETA, FERRO FUNDIDO, FLANGE PN 16, DN 100 MM	VÁLVULA GAVETA	FB	20 PÇ	R\$ 690,0000	13.800,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 36.900,0000	

MARIMAR TUBOS E CONEXÕES LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 10.627.257/0001-21 - Endereço: RUA THOMÁZ EDSON - CEP: 35675000 - UF: MG - Município: - Telefone: (31) 3535-1628

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	TUBO PVC-O (CLORETO DE POLIVINILA NÃO PLASTIFICADO ORIENTADO), JEI, 1,6 MPA, DN 250 MM, PARA REDE DE ÁGUA, TUBO COM 6 METROS	TUBO PVC-O	AMANCO	400 PÇ	R\$ 2.573,0000	1.029.200,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.029.200,0000	

MAURICIO MASSARELLI 05581238804 - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.067.521/0001-70 - Endereço: Rua Salvador Orlando - CEP: 13469294 - UF: SP - Município: - Telefone: (19) 98442-5622

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	VÁLVULA VENTOSA SIMPLES 4", FERRO FUNDIDO, FLANGE PN 16	Good steel	Good Steel	10 PÇ	R\$ 336,7500	3.367,5000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.367,5000	

SANETAM CONERCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 24.537.612/0001-86 - Endereço: RUA ARMINIA QUAGLIO VERNASCHI - CEP: 13.710-000 - UF: SP - Município: - Telefone: (19) 3673-7114

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	CURVA 90° FERRO FUNDIDO, BOLSA/BOLSA, 250MM	90	INAPI	20 PÇ	R\$ 800,0000	16.000,0000
0004	TUBO FERRO FUNDIDO, CLASSE K7, DN 250 MM PARA REDE DE ÁGUA - PEÇA COM 6 METROS	k7	PAM	20 PÇ	R\$ 3.500,0000	70.000,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 86.000,0000	

TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 24.419.445/0001-79 - Endereço: Rua Marquês de Olinda - CEP: 89.218-252 - UF: SC - Município: - Telefone: (47) 3804-4480

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	CURVA 45° FERRO FUNDIDO, BOLSA/BOLSA, 250MM	PAM	PAM	20 PÇ	R\$ 710,0000	14.200,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 14.200,0000	

Valor Total: R\$ 1.169.667,5000

